Duomeny lapai /b Hoffmann Group

Vezimelis T5, Tipas: T54

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 918530 T54
GTIN 4045197611840
Produkty klasé 9NT

Aprasymas

Modelis:

2 lentynos.

Suvirinta plieniné konstrukcija, lentyna i$ medzio drozliy plokstés pavirsius antracitinis,
atsparus jbrézimams.

Rankena i$ atsparaus smuigiams polipropileno, su Haptoprene® jdéklu.

2 stabils ir 2 valdomi ratukai (su fiksatoriumi) su Zymiy nepaliekancia poliuretano danga,
stebulés su rutuliniais guoliais.

Standartas:

EN 1757-3

Priedai pasirinktinai:

papildoma lentyna Nr. 918570; perforuoto laksto sienelé Nr. 918580. Komplekte néra.
Spalva:

Dengtas sidabro spalvos milteliais.

Pastaba:

Parduodama atskiromis dalimis, be surinkimo. Siuntimas be montavimo.

Techninis aprasymas
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Duomeny lapai

/% Hoffmann Group

Lentynos plotis

Valdomy ratuky su stabdziais skaicius
VirSutinés lentynos aukstis

Lentynos gylis

VirSutinés lentynos keliamoji galia
Ratuko @

Stabiliy ratuky be stabdziy skaicius
Aukstis

Rato medZiaga

850 mm

850 mm
500 mm
80 kg
125 mm
2
1020 mm

Poliuretano danga

Gylis 509 mm
Tipas T54
Plotis 980 mm
Svoris 34 kg
maksimali keliamoji galia 250 kg
Norma EN 1757-3
Apatinés lentynos aukstis 195 mm
Produkto rasis Vezimélis
Priedai

Lentynélé su spaustuku vezimeéliui 918581
Prisukama perforuoto laksto sienelé Tipas SP2 918580 SP2
Papildomas stalcius veziméliui-stalui Tipas 75 918556 75
Papildoma lentyna staliniams veziméliams T5 ir T7, 918570 500

prisukama Lentynos gylis 500 mm
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